
UCHWAŁA NR X/137/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie  

powierzenia Mławskiemu Przedsiębiorstwu Drogowo-Mostowemu MPDM spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością wykonywania zadania własnego Miasta Mława  

z zakresu transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 4 

i art. 4 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej              

(Dz.U. z 2019 r. poz. 712), art. 22 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.)                  

oraz art. 5 ust. 2 rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady  

z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych w zakresie kolejowego  

i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylające rozporządzenia Rady (EWG) nr 1191/69 

i (EWG) nr 1107/70 (Dz.U. UE.L.2007.315.1 ), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się jednoosobowej spółce Miasta Mława - Mławskiemu Przedsiębiorstwu 

Drogowo-Mostowemu MPDM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Mławie  

wykonywanie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. zadania własnego Miasta 

Mława polegającego na świadczeniu usług o charakterze użyteczności publicznej z zakresu 

publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacji miejskiej obejmującej obszar 

Miasta Mława.  

 

§ 2. Szczegółowe obowiązki, wynikające z powierzenia zadań, o których mowa  

w § 1, określone zostaną w stosownej umowie wykonawczej o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2019-08-26T09:07:41+0200




